ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
ĐỢT THÁNG ……NĂM ………
Kính gửi:
Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học,

Trường ĐH Khoa học Tự nhiên

Họ tên thí sinh:

Ngày sinh:
 , Nơi sinh

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại:

Email :

Cơ quan công tác:

Đã tốt nghiệp Đại học ngành:

Tại Trường :

Năm tốt nghiệp :
, xếp loại tốt nghiệp :

Tham dự xét tuyển chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ ngành :

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 20
Thí sinh ký tên
(ghi rõ họ tên)